Tầng 6, trụ sở Khối Nhà nước tỉnh, Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847 website: http://snv.dongnai.gov.vn;

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-QLBC&CCVC
V/v triển khai Thông tư số

03/2023/TT-BNV của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số

4362/UBND-KGVX ngày 08/5/2023 giao Sở Nội vụ triển khai Thông tư số

03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số

quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC và Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021

của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC. Qua nghiên cứu, Sở Nội vụ có

ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tổ chức triển khai nội

dung Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/04/2023 của Bộ Nội vụ. Đồng

thời, tổ chức rà soát, điều chỉnh quy chế đào tạo, bồi dưỡng của cơ quan, đơn vị

để phù hợp với quy định tại Thông tư số 03/2023/TT-BNV.

Nội dung Thông tư số 03/2023/TT-BNV được đính kèm theo văn bản này

và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ - Mục văn bản

http://snv.dongnai.gov.vn. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị có văn bản phản hồi về Sở Nội vụ để

tổng hợp, xử lý.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Trường Chính trị tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.
Tung

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:24:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:35:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T16:36:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!